
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

Ordinanza del Responsabile 
 

 
Numero 6 del 03/03/2026 

 

 
 

CHIUSURA STRAORDINARIA DELL’AREA VERDE DENOMINATA PARCO MAGICO  
DA MARTEDì 3 A LUNEDì 9 MARZO 2026 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

 

CONSIDERATO che è necessario procedere al completamento dell’impianto di illuminazione dell’area 

verde. 

 

CONSIDERATO che tale lavorazione non è compatibile con la presenza del pubblico.  

 

Richiama la Disposizione Sindacale n. 4 del 3 febbraio 2021 con la quale veniva conferito al sottoscritto 

l’incarico della posizione organizzativa di responsabile del Settimo Settore ai sensi dell’art. 22 del 

Regolamento sull’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi. 

 

Visto l’art. 107 del D.lgs. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”. 

 

DISPONE 

 

 la chiusura straordinaria dell’area verde denominata Parco Magico da martedì 3 a lunedì 9 marzo 

2026, per consentire il completamento dell’impianto di illuminazione dell’area verde. 

 la pubblicazione della presente ordinanza dirigenziale sul sito internet comunale. 

 
 

Il Responsabile del Settore 
Dott. Ing. Cristiano Piccardi 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

Comune di  

MONSERRATO 
Comunu de PAULI 

 
VII Settore Ambiente, Cimitero, Verde pubblico, Arredo urbano 



Ordinanza del Responsabile  
www.comune.monserrato.ca.it 

 

 


